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Pren il ^><CHOTT cun Tel
en baselgîa

SCHOTT i Teila, tagl tgietschen
Teila, tagl d'aur
Curom artif tagl d'aur
Curom, tagl tgietschen
Curom, tagl d' aur
Curom Saffian, tagl d' aur

frs.
18.60
21.30
24 05
29.75
34.30
40.—

SCHOTT H Teila, tagl tgietschen
Teila, tagl d'aur
Curom artif. tagl d'aur
Curom, tagl tgietschen
Curom, tagl d' aur
Curom Saffian, tagl d' aur

14.15
17 05
18.60
24.60
27.95
34.30

SCHOTT IIA 2 toms, scartira gronda
Teila, tagl tgietschen 24.05

SCHOTT m Teila, tagl tgietschen
Teila, tagl d'aur
Curom artif. tagl d' aur
Curom, tagl tgietschen
Curom, tagl d' aur
Curom Saffian, tagl d'aur

11.30
13.65
15.55
20.30
22.90
27.95

SCHOTT IV Teila, tagl tgietschen
dito, execuziun fina
Teila tagl d'aur execuziun fina
Curom artif. tagl d' aur
Curom, tagl d' aur

6.60
9 —

11.30
12.80
16.40

SCHOTT V Messbuch für das Alter
Teila, tagl tgietschen 9.50

SCHOTT VI Mein erstes Messbuch
Cudisch de Messa per ils affons
illustrau 3 35

SCHOTT VII Schülerschott
Teila, tagl tgietschen
Teila, tagl d'aur
Curom, tagl d' aur

3.35
5 05

11.30

Spediziun per la Svizzera :

THOMAS MORUS VERLAG-BASEL Tel. (061) 2 0096

De retrer en tuttas librerias
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Igl atun 1867 ei nossa papeteria vegnida fandada

da nies tat Emil Maggi, ligiacudischs.

Dapi 85 onns pia, ei nies principi de fatschenta

adina staus quel, de survir la clientella promt e

bein cun rauba de qualitad.

Nus engraziein a nossa preziada clientella dalunsch

e damaneivel per la confidonza demussada,

MORIZ MAGGI ARTAVELS

Papeteria Libreria Stampa Ligiaria
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